
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №82 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей 

 Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

Приказ 
 

18.01.2023 г.                                                                                                             № 12 
 

 

«Об утверждении состава Комиссии  

по противодействию коррупции» 
 

Во исполнение приказа администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга  от 

11.01.2023 № 1-п «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы» и приказом 

администрации Красногвардейского района Санкт – Петербурга от 16.01.2023г. №2-п «О 

Плане работы по  противодействию коррупции в государственных учреждениях, 

находящихся в ведении администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга, на 

2023-2027 годы»  разработка и утверждение «Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в ГБДОУ детский сад № 82  Красногвардейского района Санкт- Петербурга  на 

2023 - 2027 годы» и согласование его в Отделе образования администрации 

Красногвардейского района. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.   Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии: заведующий                                 - Бужор Н.С. 

Члены комиссии: зам.зав. по УВР                                       - Герасимова Е.Г.  

                               завхоз                                                       - Авинг Л.В. 

                               инструктор по физ. культуре                 - Печенкина А.Ю. 

Представитель совета родителей  

(законных представителей) воспитанников                        - Куракина О.М  

 

2.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ д\с № 82 ________________________ / Бужор Н.С./ 

 

 

 

 

                              М.П. 

 


